صهیونیست دهه هاست القاء می‌نمایند که «پتان‌ها نسب شان بر می‌گردد به (افغان بن شاوول) که در تورات از شاوول به عنوان اولین پادشاه یهودی در سرزمین فلسطین اسم برده شده است».

بسیاری از هندی‌های یهودی شده توسط سازمان‌های صهیونیستی پس از استقلال هند در سال ۱۳۲۶ شمسی (۱۹۴۷ میلادی) و تأسیس رژیم اشغالگر قدس، درست یک سال پس از این تاریخ، به فلسطین اشغالی مهاجرت کردند. به گزارش کمیته عالی مهاجران هندی، یهودی‌های هندی تبار ساکن این رژیم که رقمی بالغ بر ۴۵ هزار نفر را شامل می‌شوند، جزو شهروندان درجه چندم به حساب آمده و از وضعیت نابسامان اقتصادی و اجتماعی در رژیم صهیونیستی

### مؤسسه شوی اسرائیل

شوی اسرائیل، مؤسسه‌ای است که مدعی تلاش برای یافتن مارانوها (یهودیان مخفی) و قبایل گمشده بنی اسرائیل و بازگرداندن آن‌ها به فلسطین اشغالی است؛ رئیس این مؤسسه، «میشل فرُوند» (Michael Freund) زمانی در روابط عمومی دفتر بنیامین نتانیا هو کار می‌کرد. ادعا شده که این شخص در سال ۱۳۷۶ شمسی (۱۹۹۷ میلادی) پس از دریافت نامه‌ای از بومیان مانیپور برای نجات قبیله گم شده، راهی هندوستان می‌شود.

بدین صورت، راهی که توسط موسسه یهودی آمیشاوا شروع شده بود، توسط موسسه یهودی شوی اسرائیل ادامه یافت؛ که نتیجه آن، انتقال ۱۷۰۰ تن از این هندیان به اسرائیل بود. علی رغم دروغ پردازی پیرامون یهودی بودن «بنی منشه»، شواهد بسیاری یافت می‌شود که این افراد هیچ گاه به عنوان یهودی در میان بومیان مطرح نبوده‌اند. چنان که والتر جوزف فیشل، استاد دانشگاه عبری اورشلیم نیز در تحقیقات گسترده خود در اسناد رسمی هند درباره یهودیان این کشور، نامی از یهودیان بنی منشه نمی‌برد. بلکه تنها سابقه این ادعا، مکاشفه یکی از بومیان در سال ۱۳۲۹ شمسی (۱۹۵۰ میلادی) مبنی بر مشاهده فرشته‌ای که خبر از یهودی بودن آن‌ها می‌داده، بیان شده است. موسسه شوی اسرائیل در حقیقت به دنبال افزایش قدرت نرم اسرائیل در این ناحیه است.

فعالیت‌های تبشیری موسسه شوی اسرائیل، به حدی گسترده بوده و هست که اعتراضات پی در پی گروه‌های محلی و دولت هند را به دنبال داشته؛ چنان که در شهر «چامپی»، به برهم خوردن ثبات و قدرت یافتن گروه‌های تجزیه طلب